Serviços especializados de mapeamento / imagens

Infraestrutura e garantia da segurança hídrica - SNSH 

Infraestrutura e garantia da segurança hídrica - SNSH 

ANDAMENTO

• Contrato Administrativo nº 16/2025-MIDR, assinado em 30 de junho de 2025;

• O valor total da contratação é de R$ 45.953.900,00 (quarenta e cinco milhões novecentos 
e cinquenta e três mil e novecentos reais);

• Em 30 de junho de 2025, foi realizada reunião de alinhamento entre representantes do 
MIDR, da Contratada, da Casa Civil e do Governo do Estado do Rio Grande do Sul, na qual 
o Governo Estadual indicou as regiões prioritárias para o início da execução dos